ORGANIKA E ADMINISTRATES SE PREFEKTIT TE QARKUT TE TIRANES

POZICIONI KLASA NUMRI
PREFEKT 1
SEKRETAR V-4 1
SEKRETAR I PERGJITHSHEM -1 1

NENPREFEKT 1
SEKTORI I MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE
DHE FUNKSIONEVE TE DELEGUARA 7
PERGJEGIES SEKTORI 2 1
SPECIALIST V-3 6
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN : 3
PERGJEGIJES SEKTORI - -2 ]
SPECIALIST V-3 2
SEKTORI I PLANIFIKIMIT, PERBALLIMIT TE EMERGJENCAVE CIVILE DHE KRIZAVE 4
11-2 1
V-3 3

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST



POZICIONI KLASA NUMRI
SEKTORI JURIDIK 4
PERGJEGJES SEKTORI 111-2 1
SPECIALIST ' v-3 3
SEKTORI 1 FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 9
PERGJEGIJES SEKTORI -2 1
SPECIALIST V-3 4
SPECIALIST (PER TI) V-3 1
SPECIALIST (ARKIV/PROTOKOLL) V-3 1
SHOFER 1
PUNONJES PASTRIMI 1
PUNONJES GJITHSEJ 31

RYEMINISTRI
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